
  

 

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
 
 

*** 
 

„Oprava statické poruchy bastionu zámku Mikulov“ 
 

*** 
 
 

zadávané v souladu s ustanovením §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona. 

 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČ: 000 89 613 

Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html 

  

Osoba zastupující zadavatele analogicky dle ust. § 43 zákona 

Název: Skoumal, advokátní kancelář, s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČO: 053 30 416 

Zastoupený: JUDr. Michalem Skoumalem, jednatelem 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@akskoumal.cz 

 

 

 

 

 

 



 

    

Zadavatel dne 5. 9. 2023 

r o z h o d l  

 
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky o výběru dodavatele na veřejnou zakázku s 
názvem „Oprava statické poruchy bastionu zámku Mikulov“.  
 
Zadavatel vybral dodavatele, společnost SASTA CZ, a.s., IČ: 262 40 980, se sídlem Votroubkova 
546/11, 620 00 Brno. 
 
Odůvodnění: 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny uvedené v návrhu 
smlouvy. 
 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 

ZPŮSOB HODNOCENÍ  
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %: 
 
Výše nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné realizaci díla a 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Musí být uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH 
a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).  
 
Zadavatel považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH. Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 

Název, sídlo a IČ účastníka 
výše nabídkové cena v Kč 

bez DPH   
výsledek hodnocení 

SASTA CZ, a.s., IČ: 262 40 980, se sídlem 

Votroubkova 546/11, 620 00 Brno 2.849.453,38 Kč 1. 

DEV COMPANY spol. s r.o., IČ: 476 79 620, se 

sídlem Čs. legií 145/18, 702 00 Ostrava 2.862.470,35 Kč 2. 

REDAL AKTIV CZ s.r.o., IČ: 033 31 903, se 

sídlem Zábraní 589, 763 61 Napajedla 3.250.348,- Kč 3. 

 



 

    

Účastník současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za danou nabídkovou 
cenu je možné veřejnou zakázku realizovat. 

Děkujeme za projevený zájem o spolupráci. 

 

 

V Brně dne 6. 9. 2023 

 
 

       _______________________ 

       Regionální muzeum v Mikulově, 

       příspěvková organizace 

       v zastoupení 

       Skoumal, advokátní kancelář, s. r. o. 


		2023-09-06T11:09:53+0000
	Not specified




